АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022 № 3079

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

В связи с приведением в актуальное состояние муниципальных правовых
актов администрации города Владимира постановляю:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  города
Владимира:

- от 19.07.2016 № 2118 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи
(в каникулярное время с дневным пребыванием)» и о признании утратившими
силу некоторых муниципальных правовых актов»;

-  от  23.07.2018  №  1651  «О  внесении  изменения  в  постановление
администрации города Владимира от 19.07.2016 № 2118»;

-  от  19.10.2018  №  2560  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 19.07.2016 № 2118»;

-  от  16.05.2019  №  1265  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 19.07.2016 № 2118».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин